[bookmark: _GoBack] (
別紙様式
1
2
)

赤十字安全法名誉指導員推薦調書

日本赤十字社北海道支部長　様

この度、下記指導員より安全法指導員資格辞退の申し出がありましたので
赤十字安全法名誉指導員の称号付与について下記のとおり推薦します。
	対象者
	氏名

	住所
	〒

	活動継続年数
	自）　　　年　　月
　　　　年
至）　　　年　　月

	推薦理由

主な奉仕活動経歴は別添「赤十字安全法指導員資格辞退届」参照。

　　年　　月　　日

推薦者

 (
-
38
-
) (
-
49
-
)　代表者　　　　　　　　　　　　　　印